Nühket-ADIYEKE, Nuri, 2000, "Newly Discovered in Turkish Archives: Kadın Registers and Other Documents on Crete", *Turcica*, XXXII, 447-463
- AKGÜNDÜZ, Ahmet, 1988-1989, *Şer'iye Sicilleri Mahiyeti, Toplu Kataloğu ve Seçme Hükümler*, I-II, İstanbul
- AKTAŞ, N.-KAHRAMAN, S. Ali, 1994, *Bulgaristan'daki Osmanlı Evrakı*, Ankara 1994
- ALİOĞLU, Saliha, 2002, *H. 1133-1134 (M. 1721-1722) Tarihli Karaferye Şer'iye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)*, Ege Ü. Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Basılmamış Bitirme Tezi, İzmir
- ALPARSLAN, Erhan, 1996, *1247-1254 h./m. 1830-1838 Tarihli 2 Nolu Varna Şer'iye Sicil Defterinin Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi*, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniv.

Herkül Milas, Tarih ve Toplum*, 67, Temmuz, 42-44
- BALTACI, Cahid, 1985, "Şer'iyye Sicillerinin Tarihsel ve Kültürel Önemi", *Osmanlı Arşivleri ve Osmanlı Araştırmaları Sempozyumu Bildirileri*, İstanbul, 127-132
- BAYINDIR, Abdülaziz, 1986, *İslâm Muhakeme Hukuku (Osmanlı Devri Uygulaması)*, İstanbul.
- BAYKARA, Tuncer, 2002, "Kaza", *TDVİA.*, XXV, Ankara, 119-120
- BAYRAM, Sabahattin, 1995, *H. 1260/M. 1844-H. 1275/M. 1858 Tarihli Varna Kazası Kadın Sicili*, İ. Ü. Sos. Bil. Ens. Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul
- BEDEVİ, Vergi H., 1971, "Kıbrıs Şer'i Mahkeme Sicilleri Üzerinde Araştırmalar", *Milletlerarası Birinci Kıbrıs Tetkikleri Kongresi (14-19 Nisan 1969) Türk Heyeti Tebliğleri*, Ankara, 139-148
- ÇAYIRLI, Necati, 2000, *Manastr'ın 2 Numaralı Şer'iye Sicili (1621-1623)*, Ege Ü.

Türk Tarih Kongresi Ankara 25-29 Eylül 1970 Kongreye Sunulan Bildiriler*, Ankara, 502-503
- GUBOĞLU, Mihail, 1990, "Tuna Boyundaki Kadı Sicilleri ve Bâzi Defterler", *Türk Dünyası Araştırmaları*, 66, Haziran, 9-29
- GÜNAY, Vehbi, 1993, *H. 1159 (M. 1746) Tarihli Karaferye Kazası Şer'îye Sicili (Transkripsiyon ve Değerlendirme)*, E. Ü. Sos. Bil. Ens. Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İzmir
- GÜNAY, Vehbi, 1994, "Karaferye Müftüsü Salih Efendi'nin Terekesinde Yer Alan Kitaplar", *3 Mayıs 1944 50. Yıl Türkçülük Armağanı*, İzmir, 95-107
- GÜNAY, Vehbi, 1997, "Balkanlara Ait Siciller ve Karaferye Kazası Şer'îye Sicilleri Kataloğu", *Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi*, II, İzmir, 103-104
- GÜRKAN, Feyyaz, 1988, "Şer'îye Mahkemeleri Sicilleri Üzerinde Bir Araştırma", *IX. Türk Tarih Kongresi Ankara 21-25 Eylül 1981 Kongreye Sunulan Bildiriler*, II Ankara, 765-779
- GÜZELBEY, Cemil Cahit, 1966-1970, *Gaziantep Şer'î Mahkeme Sicilleri*, I. (1886-1909), Gaziantep 1966, II. (1841-1886) Gaziantep 1966, III. (1729-1820), Gaziantep 1970

Şerîye Sicilleri

- HALAÇOĞLU, Ahmet, 1987, "Şer'îye Sicillerinin Önemi ve 381 Numaralı Harput Şer'îye Sicili (H. 1283-84, M. 1866-68)'nin Tanıtımı", *Fırat Üniversitesi Dergisi (Sosyal Bilimler)*, I/1, 33-48
- HALAÇOĞLU, Yusuf, 1976, "Şer'îye Sicillerinin Toplu Kataloğuna Doğru (Adana Şer'îye Sicilleri)", *İ. Ü. Ed. Fak.

1999, "Klasik Dönem Osmanlı Devlet Teşkilatı", *Osmanlı Devleti Tarihi*, I, İstanbul
- KABRDA, Josef, 1951, "Les Anciens Registres Turcs des Cadis de Sofia et Vidin et leur Importance Pour l'histoire de la Bulgarie", *Archiv Orientalni*, XIX/3-4, Prag, 329-397
- KAMBURİDİS, Konstantinos, 2000, *1073-78/1662-1667 Yıllarında Yenişehir Fenâr Şer'îye Sicilleri*, Kozani
- KARÇIÇ, Fikret, 1996, "Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi", *TDVİA.*, XIII, İstanbul, 458-459
- KAYIRAN, Mehmet, 1983, "Şer'îye Sicillerinin Askeri Tarih Bakımından Önemi", *Birinci Askeri Tarih Semineri Bildiriler I*, Ankara, 131-159
- KUJTİM, Nuro, 1999, "Arnavutluk Cumhuriyeti Devleti Merkez Arşivinde Bulunan Osmanlı Vesikalar", *XIII.